



KØBENHAVNS KOMMUNE
Kultur- og Fritidsforvaltningen
Fritid & Idræt

Klubhuspuljen – Ansøgningskema

Projektitel	
Projektets navn	Renovering af tag, vinduer og bagmur
Ansøger	
Foreningsnavn	Københavns Sportsdykkerklub
Navn på projektansvarlig	Christina Blakø
E-mail	christina@blakoe.dk
Telefon	20665695/38803009
Om projektet	

Beskriv projektet (formål, målgruppe og projektbasis):

Vi er en dykkerklub, som har eksisteret i mere end 30 år og vi har haft vores klublokaler i 25. Klublokalerne trænger nu til en gennemgribende renovering. Vores tag er utæt (der løber vand indenfor langs muren og ned til underboen), vores bagmur er frostsprængt og vores vinduer er utætte. Der er stor risiko for at muren falder fra hinanden samt at det dårlige tag og gamle vinduer vil give store fugtskader. Lokalerne anvendes af to dykkerklubber, os selv samt Polyfemos, der har en stor juniorafdeling. Derudover låner vi klubben ud til Dansk Mountainbike Klub, så de har et sted at mødes og afholde fællesarrangementer. Med en renovering af lokalerne sikrer vi, at vi fortsat kan have vores ugentlige klubaftener, vores fællesarrangementer, snorkel- og dykkeruddannelser, grejopbevaring og ikke mindst samlingssted før og efter hhv. snorkel- og dykkerture. Vi er beliggende i NV, hvor mange børn og unge bor. Børnene kommer ofte fra familier med ringe økonomiske vilkår. Vi giver dem mulighed for at deltage i et aktivt, udfordrende og samarbejdende klubmiljø, hvor de for ganske få penge kan uddanne sig til snorkeldykkere. Herefter er der mulighed for at uddanne sig til snorkelinstruktører og derved blive rollemodel for de andre børn og unge i klubben. Når de forlader juniorerholdet som 17/18-årige er de allerede godt kendt med os der har dykkerafdelingen. Her oplever de videre mulighed for at uddanne sig indenfor dykningen, at samarbejde med mennesker i alle aldre, på tværs af nationalitet, og ikke mindst mulighed for at tilegne sig viden om Danmarks natur og historie under overfladen. Begge klubber er kendetegnet ved en usædvanlig høj andel af kvinder, hvilket giver de unge piger større mod på at melde sig til vores uddannelser. Udover at sikre vores to klubbers mulighed for at fortsætte det store og gode stykke arbejde, der bliver udført af alle de frivillige, vil renoveringen betyde en stor besparelse i energiforbrug. Nyt tag med isolering og nye vinduer vil reducere varmeudslippet betydeligt og derved nedsætte vores forbrug, pengene vil kunne bruges til snorkel- og dykkerrelaterede aktiviteter og derved være med til at fremme klublivet. Vigtigt er det også, at vi under vores uddannelser til hhv. snorkel og dykker lærer at tage hensyn til det omgivende miljø. At minimere udledningen af varme gennem tag og vinduer er gavnligt og ønskværdigt for både miljø og klima.

Projektets type (sæt kryds)	<input checked="" type="checkbox"/> Renovering og vedligeholdelse <input type="checkbox"/> Ombygning <input type="checkbox"/> Nybyggeri <input type="checkbox"/> Andet (beskriv):
Hvor stor en del af projektets økonomi omhandler vådrum/omklædning	0 %
Brugere og lokalt engagement	
Hvor mange personer vil bruge faciliteten ugentligt?	80
Hvor mange heraf er under 25 år	25
Beskriv foreningens lokale engagement og udadvendte aktiviteter	<p>Vi har opslag op og laver opsøgende arbejde når vi starter nye elevhold op. Vi forsøger at sprede kendskabet til både snorkel- og dykkerklub gennem de medlemmer der allerede er, deres børn og disses kammerater, via svømmehallerne vi er tilknyttet og ikke mindst, når vi er ude på tur. Vi er med til "fælles nordisk dyk", juniorerlejr og afholder prøvedyksaftener, hvor folk udefra får mulighed for at prøve at dykke med en instruktør fra klubben. Vi samarbejder med andre dykkerklubber samt klubber udenfor dykkeregion. Vi deltager i møder og kurser der gerne skulle fremme klublivet og fastholde de unge i klubregionen.</p> <p>Vi giver børnene, de unge, deres forældre og de resterende voksne medlemmer et sted, hvor de kan samles og mødes omkring fælles sociale arrangementer. Vi giver dem et godt sted at være, et sted hvor de også selv har ansvar for, at det er rart at komme.</p>
Beskriv hvis foreningen gør en særlig indsats for at fremme idrættens sideeffekter fx i forhold til integration eller pigers deltagelse.	<p>Vi giver de unge på Nørrebro mulighed for at dyrke en sport der rummer både det individuelle, makkerprincippet og samarbejde. Vi giver dem mulighed for at deltage uanset hvilken økonomisk baggrund de kommer fra. At vi har en usædvanlig høj andel af kvinder i klubberne gør at pigerne i højere grad har lyst til at melde sig ind og deltage i denne form for klubliv.</p>
Økonomi	
Samlet projektbeløb	316.250,00 kr.
Egen finansiering	31.625,00 kr.
Ansøgt beløb (denne pulje)	284.625,00 kr.
Finansiering, der p. t. mangler	284.625,00 kr.

Beskriv evt. andre ressourcer, der indgår i projektets økonomi	Vi er på udkig efter fonde, der vil bidrage med et tilskud.
Lokaler	
Adressen	Lærkevej 15D
Bydel	København NV
Postnummer	2400
Beskriv ejerforhold for lokalerne:	Klubben ejer lokalerne og har ingen gæld i dem. Vi er med i en lille ejerforening
Andre dokumenter	
<p>Følgende bilag skal vedlægges ansøgningen</p> <ul style="list-style-type: none"> • Budget inklusiv finansieringsplan (det skal fremgå om budget er på baggrund af tilbud, licitation eller overslag) • Tidsplan for projektet • Plantegninger, skitser eller lignende <p>Bilag sendes til:</p> <p style="text-align: center;"> Klubhuspuljen Fritid & Idræt Nyrupsgade 1, 3 sal 1602 København V </p>	

Lasse Lorentzen
Lærkevej 15
2200 KBH NV

Dato. 21.3.2009
Sags nr.

Tilbud – facaderenovering / isolering

Entrepriseform: Hovedentreprise
Bygherre: Lærkevej 15
Byggeperiode:

Vedr. renovering samt isolering af facade mod nabo i alt ca. 60m² facade

Den samlede pris udgør:

Pris ekskl. moms **119.000,00 kr.**

Pris inkl. moms **148.750,00 kr.**

Tilbudet indeholder følgende:

- Opsætning af stillads
- Udskiftning af ødelagte mursten
- Oprettning af ujævn overgang
- Udskiftning af tegl langs brandkarm
- Isolering af facade med 100 mm trykfast isolering.
- Pudsning af facade i overflade. Struktur efter aftale med bygherre

Der tages følgende forbehold for tilbudet:

Entreprenørens almindelige forbehold af maj 2008.

Med venlig hilsen

Hartzbyg

Martin Hartz

Københavns Sportsdykker Klub v/ Christina Blakø
Lærkevej 15
2200 KBH NV

Dato. 27.3.2009

Tilbud – Tagreivering / Udskiftning af Vinduer

Vedr. reivering af nordvendt tag samt udskiftning af vinduer
Den samlede pris udgør:

Pris ekskl. moms 134.000,00 kr.

Pris inkl. moms 167.500,00 kr.

Tilbuddet inkluderer følgende:

- Udskiftning af forskallingsbrædder
- Påbrænding af Tagpap
- Udskiftning af Isolering samt Dampspærre
- Udskiftning af Vinduer, 5 stk. 2-glas.

Tilbuddet er inkl. materialer og opsætning af stillads.

Den aftalte frist for afslutning af projektet pr. 1/8 - 2009

Med venlig hilsen
Lorentzen Entreprise
Lasse Lorentzen